SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, 128 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-102 - Campo Grande - MS -

www.jfms.jus.br

PORTARIA Nº 27/2015-SUMA

O Doutor JEAN MARCOS FERREIRA, MM Juiz Federal Corregedor da
Central de Mandados, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

DESIGNAR os Analistas Judiciários - Executante de Mandados para que
permaneçam de plantão junto às Secretarias, no mês de DEZEMBRO de 2015, na forma
seguinte:

- SUELI CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA – 01 a 06/12/2015 –
telefone: 9954-9909

- FERNANDA LEITE CARNEIRO – 07 a 13/12/2015 – fone: 9931-7652

- PATRICIA MADEIRA DA SILVEIRA GONÇALVES – 14 a 17/12/15 –
fone: 8105-9908.

- JENIFER FERREIRA FIGUEIREDO MOREIRA – 18 e 19/12 – fone:
8107-8230.

- ELIANA PRIMÃO GOULART – 18 e 19/12 – fone: 9270-9270; 8179-
1139.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JEAN MARCOS FERREIRA

Juiz Federal Corregedor da Central de Mandados

Documento assinado eletronicamente por Jean Marcos Ferreira, Juiz Federal, em
25/11/2015, às 19:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário Eletrônico nº 219
Disponibilização: 27/11/2015

Página 1 de 2:: SEI / TRF3 - 1494461 - Portaria N.I. ::

27/11/2015file:///D:/Users/djsouza/My%20Documents/GroupWise/Portaria_N.I._1494461.html

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador

1494461 e o código CRC 3F893A14.

0000346-54.2015.4.03.8002 1494461v3

Página 2 de 2:: SEI / TRF3 - 1494461 - Portaria N.I. ::

27/11/2015file:///D:/Users/djsouza/My%20Documents/GroupWise/Portaria_N.I._1494461.html